闵发改投综[2021]28号

闵行区发展和改革委员会关于
2021年度办公用房大中维修项目可行性研究报告
（暨项目建议书）的批复
闵行区机关事务管理局：
你局《关于2021年度办公用房大中维修项目可行性研究报告（暨项目建议书）的请示》（闵机管[2021]8号）及相关材料收悉。经研究，现批复如下：
一、为改善我区部分机关事业单位办公用房的使用条件，经评估，同意你局上报的2021年度办公用房大中维修项目。
二、2021年度办公用房大中维修项目共计8个。具体详见附表。
三、项目总投资估算365万元。资金渠道：区财政专项资金。
请按规定抓紧办理有关前期手续，并积极落实各项建设配套条件，严格按照办公用房有关标准要求进行装修改造，提高财政资金使用效率，确保项目顺利实施。
特此批复。
附表：2021年度办公用房大中维修项目汇总表
2021年4月22日

公开属性：主动公开
抄送：区府办、区审计局、区财政局、区行政服务中心
闵行区发展和改革委员会办公室             2021年4月22日印发

项目代码：31011242504833320211Z3101028
PAGE
- 2 -